

AMAP PÂTISSERIE

Janvier 2020 - Décembre 2020

Référente :

Nom : LAHARIE Maylis
mail : maylis@gmail.com

Téléphone : 06-63-08-13-95

Important : Lieu de distribution : Centre Sud

Les produits. Tous les produits sont issus de l'agriculture biologique.

Cookies rapadura, noisettes et miel	Par 5 :	11,50 € (2,30 €/pièce)
Corne de gazelle :	Par 5 :	10,50 € (2,10 €/pièce)
Panna cotta :	Par 4 :	11,20 € (2,80 €/pièce)
Tiramisu café :	Par 6 :	18,60 € (3,10 €/pièce)
Tiramisu framboise :	Par 6 :	18,60 € (3,10 €/pièce)
Baba au rhum	Par 4 :	11,20 € (2,80 €/pièce)
Éclair citron meringué :	Par 4 :	12,00 € (3,00 €/pièce)
Éclair au chocolat :	Par 4 :	12,00 € (3,00 €/pièce)
Tartelette au citron :	Par 4 :	15,60 € (3,90 €/pièce)
Tartelette au chocolat	Par 4 :	15,60 € (3,90 €/pièce)
Tartelette aux fruits (Pommes...) :	Par 4 :	13,20 € (3,30 €/pièce)
Cup cake chocolat framboise	Par 4 :	11,60 € (2,90 €/pièce)
Tarte au chocolat	La pièce :	27,00 €
Tarte au citron	La pièce :	27,00 €
Pain d'épice végan	La pièce :	08,80 €
Pain d'épice miel de châtaigner	La pièce :	09,50 €
Brownie à la menthe (pour 6 pers.)	La Pièce :	15,00 €
Cake citron pavot	La pièce :	07,50 €
Cake jamaïcain	La pièce :	07,50 €
Cake gingembre curcuma	La pièce :	07,50 €
Cake au chocolat	La pièce :	07,50 €
Cake salé de saison	La pièce :	07,50 €
Fakees	La pièce :	04,50 € (le sachet de 150g)
Meringue française	La pièce :	02,50 € (le sachet de 50g)

Date de livraison

Entre le 1er Aout et le 30 Aout: pas de livraison

Pour les 11 mois de livraison restants, les dates sont les suivantes :

06/01 ; 27/01 ; 17/02 ; 09/03 ; 30/03 ; 20/04 ; 11/05 ; 25/05 ; 15/06 ; 06/07 ;
27/07 ; 07/09 ; 28/09 ; 19/10 ; 09/11 ; 30/11 ; 21/12

Lieu de livraison et horaire :

Centre sud, entre 18h30 et 19h30

Paiement :

Chèques du montant de votre commande, à l'ordre « **Aziza Gonon** »

Par courrier (à la référente) :

Maylis Laharie – 32, rue des Blancs Champs - 93170 Bagnolet

06 63 08 13 95 ; maylis.laharie@gmail.com